КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«20» октября 2023 года

Постановление №  10/347

О признании утратившими силу некоторых
постановлений  администрации  городского
округа «Вуктыл»

В связи с переименованием администрации городского округа «Вуктыл» в админи-
страцию муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми на основания решения Совета
городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 196 «Об администрации муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми», в соответствии с решением Совета городского округа
«Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»,
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского
округа «Вуктыл»:

1) от 20 июня 2019 г. № 06/754 «Об утверждении Перечня должностей муниципаль-
ной службы администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) ор-
ганов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обя-
заны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) от 15 июля 2020 г. № 07/652 «О внесении изменений в постановление администра-
ции городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2019 года № 06/754 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы администрации городского округа «Вуктыл», отрасле-
вых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся
юридическими лицами, при назначении на которые граждане и при замещении которых му-
ниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних де-
тей»;

3) от 06 сентября 2022 г. № 09/1139 «О внесении изменений в постановление админи-
страции городского  округа  «Вуктыл» от  20  июня 2019  года  № 06/754  «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы администрации городского округа «Вуктыл»,
отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являю-
щихся юридическими лицами, при назначении на которые граждане и при замещении кото-
рых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»;

4) от 01 марта 2023 г. № 03/159 «О внесении изменений в постановление администра-
ции городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2019 года № 06/754 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы администрации городского округа «Вуктыл», отрасле-
вых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся
юридическими лицами, при назначении на которые граждане и при замещении которых му-

ниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних де-
тей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                               Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
- начальник Финансового управления администрации
 муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                          В.А. Бабина

Начальник Управления образования
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                      Е.А. Ершова

Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                       И.Г. Родионова

Начальник отдела кадров и трудовых отношений
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                       И.В. Акатова

Исп. Н.Н. Мельникова

	Постановление № 10/347